БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
07.07.2015                                   пгт Большая Ирба                                № 61-294 р
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
На основании ст. 37 главы 4 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков», Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Большая Ирба, утвержденных решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 24.06.2013 №39-187 р, Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:0602001:98, общей площадью 28999 м.кв., находящегося в государственной собственности, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, находящийся с местоположением: относительно ориентира, расположенного за пределами участка: ориентир р.п. Большая Ирба; участок находится примерно в 0,75 км от ориентира по направлению на восток, принадлежащий ООО «Ирбинский рудник» на праве договора аренды земельного участка №56 от 18.04.2014 года под склад сыпучих материалов на
под «недропользование» с 01.01.2016 года.

2. Рекомендовать администрации поселка Большая Ирба заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 24:23:0602001:98, общей площадью 28999 м.кв., находящегося в государственной собственности, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, находящийся с местоположением: относительно ориентира, расположенного за пределами участка: ориентир р.п. Большая Ирба; участок находится примерно в 0,75 км от ориентира по направлению на восток, под разработку Ирбинского месторождения магнетитовых руд с ООО «Ирбинский рудник» с 01.01.2016 года.
3. Контроль за решением возложить на ведущего специалиста Покиянову Е.А.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Большеирбинского                    Исполняющий обязанности

поселкового Совета депутатов                         Главы посёлка

                                              Е.Б. Бублик                                                   Г.Г. Кузик